АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 27.04.2011г.                                                                                                   № 33

Об утверждении  схемы   размещения
нестационарных   торговых   объектов
на территории Меловатского сельского  поселения

Калачеевского муниципального района

                В соответствии со ст.10  Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области  от 20.12.2010 г.  № 174 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  схемы   размещения нестационарных   торговых   объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области» и в целях упорядочения  размещения   нестационарных   торговых   объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  схему   размещения   нестационарных   торговых   объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в границах Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района на период 2011 – 2015 годы согласно приложений № 1, 2.

2. Установить, что размещение нестационарных торговых объектов (павильонов, киосков) в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов, осуществляется путем проведения открытого аукциона.

3. Специалисту администрации Меловатского сельского поселения Демиденко В.Д.

3.1.Обнародовать данное постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения   и разместить на официальном сайте администрации Калачеевского муниципального района в сети Интернет.

3.2. в срок до 05.05.2011 г. представить данное постановление в департамент по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области для размещения на официальном сайте правительства Воронежской области

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

Меловатского сельского поселения                                    Мирошников С.И.

                                                                                    Приложение № 1

к постановлению главы

Меловатского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области № 33 от 27.04.2011г.

СХЕМА

 размещения   нестационарных   торговых   объектов

на территории   Меловатского  сельского поселения

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь и размер земельного участка, торгового объекта
	Количество размещенных  нестационарных   торговых   объектов
	Срок осуществления  торговой  деятельности в месте  размещения   нестационарных   торговых   объектов
	Специализация торгового объекта
	Дополнительная информация
(сведения об объектах, используемых субъектами малого и среднего бизнеса)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1
	с. Новомеловатка
	торговая площадка для организации ярмарочной торговли
	Площадь 1008 кв.м2.(20*56) в 70 м. по направлению на север от жилого дома  по ул. Советская, 4
с. Новомеловатка
	15
	2011г.-
2015г.

(еженедельно по вторникам)
	смешанные товары

	2
	с. Попасное
	торговая площадка для организации ярмарочной торговли
	Площадь 600 м2.(20*30) в 76 метрах по направлению на северо-запад от жилого дома по ул. Октябрьская дом № 52 с. Попасное
	5
	2011г.-
2015г.

(еженедельно по

четвергам)
	смешанные товары

	3
	с. Юнаково
	торговая площадка для организации ярмарочной торговли
	Площадь660 м2.(22*30) в 200 м. по направлению на запад от жилого дома по ул. Комсомольская, 57 с.Юнаково
	5
	2011г.-
2015г.

(еженедельно по четвергам)
	смешанные товары

[image: image1.jpg]Kapra - cxema
pasMeLleHUsi NNaHUPyeMbIX HECTaUNOHaPHbIX TOProBbiX 06LeKToB
Ha TeppuTopum cena HoBomenosatka MenoBaTckoro cenbckoro noceneHns
KanaueeBcKOro MyHULMNanLHoOro panoHa

o
a
2
@
T
SRl =
- 7 L
i
E
&= e
% =2
< yn.JlenuHa c.flceHoBka
—= f— — e
<«Kanay
napk =)
g
o
20.0 e
npeanonaraemas 56.0
CTOAHKA ANA o
aBTOTPaHCnopTa <4
] R s
= g B
TOProBan NNOWaAKa, . o .
1008Ke.m. & 70 o | ==
Hanpasnexuio Ha cesep T & b
OT XMNOro AoMa No RO [ s
yn.Coserckas 4 . Ji

CornacosaHo:

n.apxuTekTop,

nasHblit Bpay ®ry: < | & _T df,Pomaros

PyKoBoawTenb No {e
Ay

3emMenbHbIM O ,_ e o
aAMUHUCTPaLMK V
MyHALMN@MNbH AM fpues
Havanbruk otaes
MHBECTULMIA

[image: image2.jpg]Kapra - cxema
pa3MeleHns NNaHupyeMbiX HeCTaLMOHAPHbLIX TOProBbIX 06 LEKTOB
Ha Tepputopuu cena lOHakoBo MenoBaTckoro cefbcKoro noceneHnsa

c KanaveeBcKoro MyHMLUNanLHoro panoHa
2 — e
2
2
k4
by
Q il A
500 o= =
 Toprosan : &
nnoluyaaka 660 — 8 =
M.K8. 8 200M no ) 9 =
HanpasneHwio Ha e 5 =
o | sanap ot xunoro. . s
§ Aomano et S o
yn.Komcomonecka i H
12.0 6.0 32.0 | 57 clOHakoso 200.0 5 2 [
i il =~ |
S ;
o npeanonaraemas R JEs.
o| croskka ans 5
& | asrorparcnopra S [
30.0 [
i =
g ;
xY iy
CornacosaHo:

[n.apxuTeKTop, .A.Baiiko

[nasHblit Bpay ®ry3 I".N.PomaHos
PykoBoawTens no ymgg
VIMYLLECTBOM ¥ 38

aAMUHICTPaUMM Kanadeesckoro MyHuunansHoro
paiioHa e /2

HavanbHuk oTAena al
aamuHncTpaunn Kanaus

E.A.3aropyiko

[image: image3.jpg]Kapra - cxema
pa3MelleHUs NNaHMPYeMbIX HECTALNOHAPHLIX TOProBbIX 06LEKTOB
Ha Tepputopum cena MonacHoe MenoBaTcKoro cenbCckoro noceneHus
KanaueeBckoro MyHULUNanLHoro paoxa

il
3
C X
@
g
3
o
<—c.lOHakoBo y - i r.Kanay >
°
ocTaHoska 8
30.0 30.0 24.0
npeanonarae
b=t Masn CTOAHKa
caK 8 i
aBTOTPAaHCNO
pra
=
o
°
BURTAA T . . oo i

yn.OkTabpbekas

MMyLecTBOM 1
OTHOLeHNS

MyHAUMUNaNeHC
HavanbHwk otaena’

IKOHOMWKM U NHBECTW|

MyHALMNaNsLHOro
E.A.3aropyitko